n.  concorrente offerta % | scarto importo Importo soggetto a ribasso, 26.301,00
15 Gurrieri Giorgio 31,5900 ala inferiore  17.992,51 Importo NON soggetto a ribasso 12434,00
17 Gurrieri Salvatore 34,8260 ala inferiore  17.141,41 IMPORTO TOTALE DA APPALTARE 38.735,00
9 Battaglia Gaudenzio 34,8740 ala inferiore 17.128,79 Migliore offerta 35,435%
13  Gradini Antonino 34,9233 17.115,82 Importo del ribasso 9.319,63
16 Iacono G. S. 34,9990 17.095,91 Importo del CONTRATTO 29.415,37
6 |Scifo Giorgio 35,0500 17.082,50 percentuale garanzia fideiussoria 50,869%
1 |Schinina Giovanni 35,2630 17.026,48 Importo garanzia fideiussoria) 14.963,31
20 |Occhipinti Angelo 35,3330 17.008,07 (ridotta al 50% per impresa certificata) 7.481,65
3 |Salafia Giovanni 35,3565 0,016 17.001,89 Numero offerte presentate 22
14 |/Amato Mario 35,3799 0,039 16.995,73 Numero offerte escluse 1
10 Mediterranea Edile 35,3960 0,055 16.991,50 Numero delle offerte ammesse 21
8 |Divita Paolo 35,4345 0,094 16.981,37 10% delle offerte arrotondato 3
5 |EDILV srl 35,4566 0,116 Anomala 16.975,56 Num. offerte che NON concorrono alla media
18 Savasta Vito 35,4770 0,136 Anomala 16.970,19 Num. offerte che concorrono alla media 15
19 |Occhipinti geom. Pietro 35,4796 0,139 Anomala 16.969,51 Somma delle offerte che formano la media,  530,1085
7 |Patriarca Salvatore 35,4989 0,158 Anomala 16.964,43 MEDIA DELLE OFFERTE CENTRALI = M1 35,3406
2 Albani Gaetano 35,4999 0,159 Anomala 16.964,17 Numero offerte superiori alla media centrale 10
4 Terlato Giovanni 35,5613 0,221 Anomala 16.948,02 SOMMA DEGLI SCARTI 1,1345
12 Edilia 2G srl 35,5990 Anomala (ala) | 16.938,11 MEDIA DEGLI SCARTI = M2 0,1135
11 Secondo V. Emanuele 35,6165 Anomala (ala) | 16.933,50 SOGLIA DI ANOMALIA = M1 + M2 35,4540
22 |GF Impianti snc 35,9400 Anomala (ala) | 16.848,42
NUMERO DELLE OFFERTE ANOMALE 9

PER IL RISULTATO PREMERE

«ORDINA in base alle OFFERTE »

ATTENZIONE




n. | concorrente = offerta % | scarto
2 BBB 1,000
5 EEE 2,000
6 |FFF 2,500
4 \DDD 4,000 | 0,625
3 |CCC 5,000 1,625
1 |AAA 12,000

importo

ala inferiore 495.000,00
490.000,00
487.500,00
480.000,00
Da verificare 475.000,00

Da verificare (ala) @ 440.000,00

Importo soggetto a ribasso

Importo NON soggetto a ribasso
IMPORTO TOTALE DA APPALTARE
Offerta al di sotto della soglia di anomalia
Importo del ribasso

Importo del CONTRATTO

percentuale garanzia fideiussoria
Importo garanzia fideiussoria

(ridotta al 50% per impresa certificata)
Numero offerte presentate

Numero offerte escluse

Numero delle offerte ammesse

10% delle offerte arrotondato

Num. offerte che NON concorrono alla media
Num. offerte che concorrono alla media
Somma delle offerte che formano la media
MEDIA DELLE OFFERTE CENTRALI = M1
Numero offerte superiori alla media centrale
SOMMA DEGLI SCARTI

MEDIA DEGLI SCARTI = M2

SOGLIA DI ANOMALIA = M1 + M2

NUMERO DELLE OFFERTE ANOMALE

PER IL RISULTATO PREMERE
«ORDINA in base alle OFFERTE»
ATTENZIONE

500.000,00

25.000,00

525.000,00
12,000%

60.000,00

465.000,00

12,000%

55.800,00
27.900,00
6

6
1
2
4

13,5000

3,3750

2,2500
1,1250
4,5000
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