

<i>Importo soggetto a ribasso</i>	<b>26.301,00</b>
<i>Importo NON soggetto a ribasso</i>	<b>12434,00</b>
<b>IMPORTO TOTALE DA APPALTARE</b>	<b>38.735,00</b>
<i>Migliore offerta</i>	<b>35,435%</b>
<i>Importo del ribasso</i>	<b>9.319,63</b>
<i>Importo del CONTRATTO</i>	<b>29.415,37</b>
<i>percentuale garanzia fideiussoria</i>	<b>50,869%</b>
<i>Importo garanzia fideiussoria</i> <i>(ridotta al 50% per impresa certificata)</i>	<b>14.963,31</b>
	<b>7.481,65</b>
Numero offerte presentate	<b>22</b>
Numero offerte escluse	<b>1</b>
Numero delle offerte ammesse	<b>21</b>
10% delle offerte arrotondato	<b>3</b>
Num. offerte che NON concorrono alla media	<b>6</b>
Num. offerte che concorrono alla media	<b>15</b>
Somma delle offerte che formano la media	<b>530,1085</b>
MEDIA DELLE OFFERTE CENTRALI = M1	<b>35,3406</b>
Numero offerte superiori alla media centrale	<b>10</b>
SOMMA DEGLI SCARTI	<b>1,1345</b>
MEDIA DEGLI SCARTI = M2	<b>0,1135</b>
<b>SOGLIA DI ANOMALIA = M1 + M2</b>	<b>35,4540</b>

## **PER IL RISULTATO PREMERE**

**«ORDINA in base alle OFFERTE»**

## ATTENZIONE

	<i>importo</i>
<i>ala inferiore</i>	495.000,00
	490.000,00
	487.500,00
	480.000,00
<i>Da verificare</i>	475.000,00
<i>Da verificare (ala)</i>	440.000,00

<b>Importo soggetto a ribasso</b>	<b>500.000,00</b>
<b>Importo NON soggetto a ribasso</b>	<b>25.000,00</b>
<b>IMPORTO TOTALE DA APPALTARE</b>	<b>525.000,00</b>
<b>Offerta al di sotto della soglia di anomalia</b>	<b>12,000%</b>
<b>Importo del ribasso</b>	<b>60.000,00</b>
<b>Importo del CONTRATTO</b>	<b>465.000,00</b>
<b>percentuale garanzia fideiussoria</b>	<b>12,000%</b>
<b>Importo garanzia fideiussoria</b>	<b>55.800,00</b>
<b>(ridotta al 50% per impresa certificata)</b>	<b>27.900,00</b>
Numero offerte presentate	6
Numero offerte escluse	-
Numero delle offerte ammesse	6
10% delle offerte arrotondato	1
Num. offerte che NON concorrono alla media	2
Num. offerte che concorrono alla media	4
Somma delle offerte che formano la media	13,5000
MEDIA DELLE OFFERTE CENTRALI = M1	3,3750
Numero offerte superiori alla media centrale	2
SOMMA DEGLI SCARTI	2,2500
MEDIA DEGLI SCARTI = M2	1,1250
<b>SOGLIA DI ANOMALIA = M1 + M2</b>	<b>4,5000</b>

## NUMERO DELLE OFFERTE ANOMALE -

## **PER IL RISULTATO PREMERE**

«ORDINA in base alle OFFERTE»

## ATTENZIONE